
UCHWAŁA NR XXX /  239 / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 listopada 2012 roku 
 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonych w sołectwie Babice na czas 

nie dłuższy niż 10 lat 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 t.j. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 t.j. z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

nie dłuższy niż 10 lat, na wydzierżawienie następujących nieruchomości o łącznej powierzchni 

25.3477 ha, określonych jako działki o numerach: 686 o pow. 0.3850 ha (k. m.5), 687 o pow. 0.2810 

ha (k. m.5), 689 o pow. 0.3140 ha (k. m.5), 690 o pow. 0.3850 ha (k. m.5), 691 o pow. 0.3860 ha (k. 

m.5), 692 o pow. 0.3860 ha (k. m.5), 693 o pow. 0.4600 ha (k. m.5), 694/1 o pow. 0.2300 ha (k. m.5), 

694/2 o pow. 0.2301 ha (k. m.5),  695 o pow. 0.3290 ha (k. m.5), 696 o pow. 0.5990 ha (k. m.5), 697 o 

pow. 0.5280 ha (k. m.5), 698 o pow. 0.5540 ha (k. m.5), 714 o pow. 1.0302 ha (k. m.5), 716/1 o pow. 

0.4881 ha (k. m.5), 767 o pow. 0.6550 ha (k. m.5), 768 o pow. 0.1930 ha (k. m.5), 769 o pow. 0.4200 

ha (k. m.5), 770 o pow. 0.2100 ha ( k. m.5), 771 o pow. 0.1940 ha (k. m.5), 772 o pow. 0.2960 ha (k. 

m.5), 133/1 o pow. 0.2400 ha (k. m.1), 156/1 o pow. 0.0600 ha (k. m.1), 158/3 o pow. 1.1649 ha (k. 

m.1), 160 o pow. 1.6299 ha (k. m.1), 162 o pow. 4.6900 ha (k. m.1), 203 o pow. 1.4500 ha (k. m.2), 

204 o pow. 0.9260 ha (k. m.2), 205 o pow. 0.9250 ha (k. m.2), 206 o pow. 0.4616 ha (k. m.2), 207 o 

pow. 0.7694 ha (k. m.2) oraz części działki nr 385/2 o pow. 4.4775 ha (k. m.4) – na rzecz 

Stowarzyszenia Wędkarstwa Sportowego  „Babiczok”, mającego siedzibę w Nędzy. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


